
Urząd Miejski w Gdańsku
Biuro Zamówień Publicznych

ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk 
tel. 58 323 61 85, fax 58 323 65 29, anna.moscicka@gdansk.gda.pl
ISO 9001:2015; ISO 37120:2014

www.gdansk.pl

BZP.271.56.2021                 Gdańsk, dn. 15 września 2021 roku

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na "Dostawę ośmiu samochodów osobowych z napędem elektrycznym wraz 
z wyposażeniem dodatkowym dla Gminy Miasta Gdańska oraz jednostek organizacyjnych.” (sygn. 
BZP.271.56.2021)

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami – zwana dalej „ustawą Pzp”) Zamawiający 
zawiadamia, iż w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę 
ośmiu samochodów osobowych z napędem elektrycznym wraz z wyposażeniem dodatkowym dla 
Gminy Miasta Gdańska oraz jednostek organizacyjnych.” (sygn. BZP.271.56.2021):

I. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4, złożoną przez:

INTERBIS Sp. z o.o.
ul. Kartuska 408, 80-125 Gdańsk

Uzasadnienie wyboru: oferta wybranego Wykonawcy przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny 
i pozostałych kryteriów oceny ofert opisanych w SWZ.

II. W postępowaniu złożono następujące oferty:

1. Marvel Sp. z o.o.
ul. Żelazna 7, 90-332 Łódź

zamówienie podstawowe- cena brutto: 1 281 660,00 zł
zamówienie opcjonalne- cena brutto: 317 340,00 zł
cena oferty brutto: 1 599 000,00 zł

okres gwarancji na akumulatory: 84 m-ce
termin dostawy: 60 dni
zasięg WLTP dla pojazdów z min. zasięgiem 340 km: 455 km
zasięg WLTP dla pojazdów z min. zasięgiem 400 km: 455 km

liczba punktów w kryterium cena: 59,09
liczba punktów w kryterium okres gwarancji producenta na akumulatory: 15
liczba punktów w kryterium termin dostawy: 7,5
liczba pkt w kryterium zasięg WLTP dla pojazdów z min. zasięgiem 340 km: 8
liczba pkt w kryterium zasięg WLTP dla pojazdów z min. zasięgiem 400 km: 2
łączna liczba punktów: 83,59

2. JD Kulej Sopot Sp. z o.o.
ul. Chwaszczyńska 178, 81-571 Gdynia

zamówienie podstawowe- cena brutto: 1 311 950,00 zł
zamówienie opcjonalne- cena brutto: 326 420,00 zł
cena oferty brutto: 1 638 370,00 zł

okres gwarancji na akumulatory: 84 m-ce
termin dostawy: 30 dni
zasięg WLTP dla pojazdów z min. zasięgiem 340 km: 455 km

mailto:anna.moscicka@gdansk.gda.pl


Urząd Miejski w Gdańsku
Biuro Zamówień Publicznych

2

zasięg WLTP dla pojazdów z min. zasięgiem 400 km: 455 km

oferta nie podlegała ocenie

3. DELIK Sp. jawna
ul. Składowa 17, 62-081 Przeźmierowo

zamówienie podstawowe- cena brutto: 1 323 639,90,00 zł
zamówienie opcjonalne- cena brutto: 329 615,40 zł
cena oferty brutto: 1 653 255,30 zł

okres gwarancji na akumulatory: 120 m-cy
termin dostawy: 60 dni
zasięg WLTP dla pojazdów z min. zasięgiem 340 km: 455 km
zasięg WLTP dla pojazdów z min. zasięgiem 400 km: 455 km

liczba punktów w kryterium cena: 57,21
liczba punktów w kryterium okres gwarancji producenta na akumulatory: 15
liczba punktów w kryterium termin dostawy: 7,5
liczba pkt w kryterium zasięg WLTP dla pojazdów z min. zasięgiem 340 km: 8
liczba pkt w kryterium zasięg WLTP dla pojazdów z min. zasięgiem 400 km: 2
łączna liczba punktów: 81,71

4. INTERBIS Sp. z o.o.
ul. Kartuska 408, 80-125 Gdańsk

zamówienie podstawowe- cena brutto: 1 262 199,95 zł
zamówienie opcjonalne- cena brutto: 310 999,99 zł
cena oferty brutto: 1 573 199,94 zł

okres gwarancji na akumulatory: 84 m-ce
termin dostawy: 30 dni
zasięg WLTP dla pojazdów z min. zasięgiem 340 km: 455 km
zasięg WLTP dla pojazdów z min. zasięgiem 400 km: 455 km

liczba punktów w kryterium cena: 60
liczba punktów w kryterium okres gwarancji producenta na akumulatory: 15
liczba punktów w kryterium termin dostawy: 15
liczba pkt w kryterium zasięg WLTP dla pojazdów z min. zasięgiem 340 km: 8
liczba pkt w kryterium zasięg WLTP dla pojazdów z min. zasięgiem 400 km: 2
łączna liczba punktów: 92

Z poważaniem,

Marek Komorowski
Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

     


		2021-09-15T09:25:15+0000
	Marek Roman Komorowski




